

Cotação 1138119  
29/01/2025 11:15:51hs

<b>Cotação 1138119</b>	Categoria: Insumos e Equipamentos de Informática
	Vencimento: 23/01/2025 23:55
	Título: SOLICITAÇÃO N° 2986 - AQUISIÇÃO DE LEITOR DE CÓDIGO 1D 2D QR CODE
	Descrição: SOLICITAÇÃO PARA NOVO CONTRATO
	Responsável pela cotação: ANDRE MENEZES COSTA AMORIM Telefone: (61) 3550-9109 E-mail: emendas.propostas@igesdf.org.br
	Condições: CONFORME EDITAL E SEUS ANEXOS
	Observações: OS ITENS DO OBJETO DE CONTRAÇÃO DEVERÃO SER ENTREGUES NO PRAZO DE 60 (SESENTA) DIAS CORRIDOS, CONTADOS DO RECEBIMENTO PELO DETENTOR DA ORDEM DE COMPRA.

<b>1</b>	<b>AJUSTE SERVICE COMERCIO E REPRESENTACOES E SERVICOS DE ELETROELETRONICOS E INFORMÁTICA LTDA</b>
	CNPJ: 26.863.778/0001-18 Telefone: (61) 3083-4451 informações para cotação: Bom dia Andre.
	I.E.: 07.972.452/001-07 e-mail: manael@ajusteservice.com.br
	Estou cotando. Leitor Unitech 2D USB MS838 cSuporte MS838-2UCB0S-Sgi. vou anexar a especificação técnica no campo outros. prazo de entrega: 60 dias condições de pagamento: 14 ddl
	validade da proposta: 23/04/2025 faturamento mínimo: R\$ 1.000,00 frete: CIF

Cod.	Produto	Marca	Qtd	Unidade	Preço Unit.	Valor Total	Embalagem	Status	Atualizado em
7254	LEITOR DE CODIGO 1D 2D QR COD	UNITECH	30	UNDS	R\$ 358,44000	R\$ 10.753,20000	unidade		22/01/2025 10:13
<b>Total cotado</b>									<b>R\$ 10.753,20</b>
<b>Total selecionado</b>									<b>R\$ 0,00</b>
<b>Total confirmado</b>									<b>R\$ 0,00</b>

<b>2</b>	<b>BACKUP MAN. E DISTRIB. DE PRODUTOS DE INFORMÁTICA LTDA</b>
	CNPJ: 40.224.243/0001-28 Telefone: (31) 3243-2655 informações para cotação: Boa tarde Andre!!! Segue nossa proposta de preço para o item solicitado, qualquer duvida ou ajuste me chama lá o watts (31) 3243-2655...
	I.E.: 003930657.00-90 e-mail: licitacao@becapeinformatica.com.br
	OBS Coloquei na Condições de Pagamento 30 e 60 dias, caso será para entrega parcelada peço que me chame no watts para acertar a melhor forma ) prazo de entrega: 15 dias condições de pagamento: 30/60 ddl
	validade da proposta: 23/04/2025 faturamento mínimo: R\$ 1.000,00 frete: CIF

Cod.	Produto	Marca	Qtd	Unidade	Preço Unit.	Valor Total	Embalagem	Status	Atualizado em
7254	LEITOR DE CODIGO 1D 2D QR COD	ZEBRA	30	UNDS	R\$ 1.804,22000	R\$ 54.126,60000	unidade		16/01/2025 17:10
<b>Total cotado</b>									<b>R\$ 54.126,60</b>
<b>Total selecionado</b>									<b>R\$ 0,00</b>
<b>Total confirmado</b>									<b>R\$ 0,00</b>

<b>3</b>	<b>RS TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA</b>
	CNPJ: 41.631.651/0001-67 Telefone: (62) 3609-9156 informações para cotação: prazo de entrega: 10 dias condições de pagamento: 30 ddl
	I.E.: 10.839.952-4 e-mail: venda.go@crafti.net.br
	validade da proposta: 23/04/2025 faturamento mínimo: R\$ 300,00 frete: CIF

Cotação 1138119  
29/01/2025 11:15:53hs

Cod.	Produto	Marca	Qtd	Unidade	Preço Unit.	Valor Total	Embalagem	Status	Atualizado em
7254	LEITOR DE CODIGO 1D 2D QR COD	ELGIN	30	UNDS	R\$ 378,00000	R\$ 11.340,00000	caixa		23/01/2025 13:38
<b>Total cotado</b>									<b>R\$ 11.340,00</b>
<b>Total selecionado</b>									<b>R\$ 0,00</b>
<b>Total confirmado</b>									<b>R\$ 0,00</b>

<b>4</b>	<b>SONIA REGINA GOMES BARBOSA ME</b>								
	CNPJ: 96.594.106/0001-30 Telefone: (11) 2063-7184 informações para cotação: prazo de entrega: 10 dias condições de pagamento: 30 ddl				I.E.: 113.805.582.115 e-mail: VENDAS@ASFORM.COM.BR validade da proposta: 23/04/2025 faturamento mínimo: R\$ 3.000,00 frete: CIF				
Cod.	Produto	Marca	Qtd	Unidade	Preço Unit.	Valor Total	Embalagem	Status	Atualizado em
7254	LEITOR DE CODIGO 1D 2D QR COD	UNITECH	30	UNDS	R\$ 323,45000	R\$ 9.703,50000	unidade		23/01/2025 18:08
<b>Total cotado</b>									<b>R\$ 9.703,50</b>
<b>Total selecionado</b>									<b>R\$ 0,00</b>
<b>Total confirmado</b>									<b>R\$ 0,00</b>

<b>5</b>	<b>TECNOGOV COMERCIAL LTDA</b>								
	CNPJ: 45.319.408/0001-69 Telefone: (11) 91442-4648 informações para cotação: prazo de entrega: 60 dias condições de pagamento: 30 ddl				I.E.: 261552279 e-mail: licitacao@tecnogovcomercial.com.br validade da proposta: 23/04/2025 faturamento mínimo: R\$ 500,00 frete: CIF				
Cod.	Produto	Marca	Qtd	Unidade	Preço Unit.	Valor Total	Embalagem	Status	Atualizado em
7254	LEITOR DE CODIGO 1D 2D QR COD	BARCODETE CH	30	UNDS	R\$ 299,00000	R\$ 8.970,00000	caixa		23/01/2025 15:49
<b>Total cotado</b>									<b>R\$ 8.970,00</b>
<b>Total selecionado</b>									<b>R\$ 0,00</b>
<b>Total confirmado</b>									<b>R\$ 0,00</b>

5 fornecedores participaram.

Preparado por: \_\_\_\_\_ Autorizado por: \_\_\_\_\_